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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    [image: ]


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ВЛАДИМИР 
        РАЛЕВ
	 	
        ПОЧЕСЕН 
        ГЕНЕРАЛЕН КОНЗУЛ НА РМ ВО ШВАЈЦАРИЈА
		
        
		
        МАКЕДОНИЈА Е ДРЖАВА НА 
        СИТЕ НЕЈЗИНИ ГРАЃАНИ И СИТЕ ТИЕ ЈА ПРАВАТ МАКЕДОНСКАТА НАЦИЈА
        
        >>>
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Во овој момент 
        македонската политичка сцена ја преокупираат неколку интересни теми, кои 
        всушност ги протежираат одредени поединци (политичари), чија идеја не ги 
        засега партиските интереси или волјата на граѓаните, кои на последните 
        парламентарни избори им ја дале довербата, туку можноста опозиционерите 
        да ја симнат владејачката гарнитура.
        >>>
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        СТАНУВА ЛИ МАКЕДОНИЈА ДРЖАВА НА МАФИЈА ИЛИ ДРЖАВА НА ДИКТАТУРА!?

        
        
        

        "Во изминативе 15 или 16 години криминалот немаше потврда од 
        легитимност, немаше потреба од потврда за мандат на владеење. Дури 
        немаше потреба од поддршка на граѓаните, затоа што располагаше со 
        сопствени ресурси, блиски врски со сите досегашни власти, строги правила 
        и голем капитал", оценува проф. Гроздан Цветковски.
        >>>
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        РЕАДАПТИРАЊЕ НА 
        КОАЛИЦИОНИТЕ ПАРТНЕРИ

        
        
        

        Под превезот на преговорите меѓу ВМРО-ДПМНЕ и ДУИ, за кои е сè поизвесно 
        дека Груевски нема да отстапи од своите намери, се случуваат 
        меѓукоалициски ценкања. НСДП сака да ја зацврсти својата позиција и кај 
        Груевски и кај граѓаните, додека ВМРО-Народна партија сака да стане 
        официјален партнер на ВМРО-ДПМНЕ, при што со ДПА имаат цел Владата да се 
        прочисти од левичарите. Првиот обид успеа - ДУИ беше спречена да влезе 
        во власта, а ПДП ја откинаа од коалицијата.
        >>>
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        "ЛОКАЛЦИТЕ" НЕ ПРИФАЌААТ 
        "ПОПОВИ" ОД ЦЕНТРАЛНАТА ВЛАСТ

        
        
        
        

        Премиерот потврдува дека општините се подготвени за втората фаза, 
        фискалната децентрализација, но состојбите на теренот не се розови. 
        >>>
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        ПЛАНОТ НА АХТИСАРИ ПРОПАЃА 
        И БЕЗ РУСКО ВЕТО ВО ЊУЈОРК!?

        
        
        
        

        Решението за Косово без резолуција на ООН, кое со себе би повлекло 
        унилатерално признавање од западните земји, би било голем проблем за 
        Европа. Ако Русите навистина го употребат ветото како што се закануваат, 
        пред голем тест ќе ги стават односите меѓу Вашингтон од една страна и 
        Брисел од друга страна. 
        >>>
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        "ДА НЕ СЛУШНЕМЕ ЗА ГРК 
        ВЛАДИКА!"

        
        
        
        

        Најжестоки и најкарактеристични зборови за еманципација од 
        Патријаршијата, а воедно и за возобновување на Охридската архиепископија 
        во Македонија, се воделе на територијата на Полјанската 
        (Дојранско-Кукушката) епархија.
        >>>
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        ШАНСА И НЕВРАБОТЕНИТЕ ДА 
        ДОЧЕКААТ ПЕНЗИЈА

        
        
        
        

        Доброволното пензиско осигурување, во кое осигурениците ќе можат да 
        уплатуваат доколку сами одлучат, треба да стартува од јуни идната 
        година. До крајот на годинава треба да бидат донесени сите неопходни 
        законски прописи. 
        >>>
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        ПОТРОШУВАЧИТЕ ГИ 
        ПРЕПОЗНАВААТ ДОМАШНИТЕ ПРОИЗВОДИ 

        
        
        
        

        Знакот за квалитет го препознале 80 отсто од испитаниците, а 94 отсто од 
        анкетираните потрошувачи користат производи со "Знак за квалитет" во 
        својата исхрана. 
        >>>
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        НАЈГОЛЕМИОТ УСПЕХ НА 
        ЕЛЦИН - НАЗНАЧУВАЊЕТО НА ПУТИН ЗА НАСЛЕДНИК

        
        
        

        Ние не смееме да ги повторуваме грешките на СССР, ниту грешките од 
        епохата на Студената војна. Тоа не смее да се случи ниту во политиката, 
        ниту во одбранбената стратегија. 
        >>>
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        ОТСЛИКАНА МИСТЕРИЈАТА 
        НА ХРИСТИЈАНСКИОТ ЗАРОДИШ

        
        
        

        Покрај аматерски направените фотографии од Израел, како уметник, Денис 
        Тенев се опробува и во копјутерската графика која е во голем подем, 
        меѓутоа не ги заборава ни четката, боите и платното.
        >>>
	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    ПОЛИТИЧКИ РАДИКАЛИЗАМ, РЕАЛ-ПОЛИТИКА И МОРАЛ
    >>>
	
    

	
    
    ВЛАДИЦИТЕ 
    ПОЧНАА ТРЕЗВЕНО ДА РАЗМИСЛУВААТ ЗА ПРАШАЊА ОД НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС
    >>>
	
    

	
    
    НЕЗАВИСНОСТА 
    НА КОСОВО: ФАРСИЧНА РЕЖИЈА
    >>>
	
    

	
    
    КОЈ ЈА ПАЛИ 
    МАКЕДОНИЈА?
    >>>
	
    

	
    
    СТРАВУВАМ ОД 
    ПОВТОРНАТА СРЕДБА СО МОЕТО РАЗУРНАТО СЕЛО
    >>>
	
    

	
    
    ПЕСНИТЕ ОД 
    АНТИКА ВГРАДЕНИ ВО ЌЕЛИИТЕ НА МАКЕДОНСКОТО БИТИЕ
    >>>
	
    

	
    
    АНТИЧКИТЕ ЛУЃЕ 
    ЖИВЕЕЛЕ ПОКРАТКО ОД ДЕНЕШНИТЕ 
    >>>
	
    

	
    
    ГОЛЕМИОТ 
    МАЧЕНИК ПОРАЧУВА - ОД БОГА НИКОЈ ДА НЕ СЕ ОТКАЖЕ
    >>>
	
    

	
    
    АВТО  
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    КУЈНА 
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    
    ЗАБАВА 
    >>>
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